@

COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI
CANOSA DI PUGLIA MINERVINO MURGE SPINAZZOILA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. _Y4F /2013

AMBITO TERRITORIALE DISTRETTO SOCIO-SANITARIO n°3 ASL BAT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 102 del 3 Settembre 2013

OGGETTO: Servizio di pulizia straordinaria della nuova sede comunale destinata all’Ufficio
Politiche Sociali ed all’Ufficio di Piano, ubicata in Canosa di Puglia alla Via Bovio n. 3 e
realizzazione della targa da affiggere all’esterno della sede. Affidamento dei lavori ed impegno di
spesa.

IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO UNICO DI PIANO
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta pari data ed oggetto della presente,
DETERMINA
DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Ufficio di Piano
IL DIRIGENTE DELL'UFE|

VISTO: per Ia regolarita contabile attestante Ia pﬂn_ﬁ_gﬁqrﬁﬁpanziaﬁa.

B - ILD
e qus oM &5 ohSEL B [
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Determinazione & pubblicata allAlbo Pretorio on line del Comune di Canosa di

Puglia per quindici giorni consecutivi dal 10 SET. 2013 al 24 SET. 2[}13 al
Y1540 1

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO




Ambito Territoriale Distretto Socio — Sanitario n° 3 ASL BT

“Comuni di Canosa di Puglia — Minervino Murge — Spinazzola”

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Servizio di pulizia straordinaria della nuova sede comunale destinata all’Ufficio
Politiche Sociali ed all’Ufficio di Piano, ubicata in Canosa di Puglia alla Via Bovio n. 3 ¢
realizzazione della targa da affiggere all’esterno della sede. Affidamento dei lavori ed impegno di

spesa,

IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO UNICO DI PIANO

PREMESSO CHE:

CONS

VISTI:

I'Ufficio Politiche Sociali del Comune di Canosa di Puglia e I'Ufficio di Piano dell Ambito
Territoriale n. 3 ASL BT, che si occupano entrambi della gestione di servizi ed interventi
sociali e sono in stretta relazione tra di loro, sono allocati il primo, presso gli immobili
siti in Viale | Maggio ed il secondo presso gli immobili siti in Via G. Falcone n. 134;

i locali di proprieta comunale ubicati in Canosa di Puglia alla Via Bovio n. 3, gia sedi
della scuola dellInfanzia "P. A. M. Losito”, sono stati recentemente ristrutturati per
essere adibiti ad uffici pubblici;

e intenzione di questa Amministrazione dare una giusta collocazione agli Uffici di che
trattasi, trasferendo gli stessi presso i locali di Via Bovio n. 3 e allocandoli al piano

rialzato di detto immobile;

IDERATO CHE:

occorre provvedere con urgenza alla pulizia straordinaria dei locali siti in Via Bovio n. 3,
affinché gli stessi possano ospitare I'Ufficio Politiche Sociali e I'Ufficio di Piano, prima
del trasferimento degli stessi dalle attuali sedi

occorre provvedere alla realizzazione ed alla sistemazione di una targa da apporre
all'esterno degli Uffici affinché la cittadinanza possa esseme adeguatamente informata:

il preventivo presentato dalla Societd Cooperativa PULIMAX (ns. prot. n. 24364), con
sede in Canosa di Puglia alla Via Nicolini n. 3, P. IVA n. 07211920728, interpellata per
le vie brevi, che si & dichiarata disponibile ad eseguire la pulizia straordinaria dei locali
allocati presso il piano rialzato degli Uffici comunali ubicati presso Via Bovio n. 3, per un
importo di € 1.452,00 IVA inclusa:

il preventivo presentato dalla Ditta SERIMED s.n.c. (ns. prot. n. 24367), con sede in
Canosa di Puglia alla Via Ronco Buonconsiglio n. 16, P. IVA n. 05442750724,
interpellata per le vie brevi, che si & dichiarata disponibile a fornire e montare la targa
riportante la denominazione dell'Ufficio Politiche Sociali e dell'Ufficio di Piano, da
apporre all'esterno degli stessi ubicati in Via Bovio n. 3, per un importo di € 435,60 IVA
inclusa;




RITENUTO:

di dover impegnare la complessiva somma di € 1.887,60 necessaria per la
realizzazione dei servizi di cui sopra, al Cap. 1416.10 - Imp. 448/2011;

VISTO il D.Lgs. n. 267/200:
VISTA la Deliberazione di G.C. n. 01 del 08/01/2013 di approvazione del PEG prowisorio —
esercizio finanziario anno 2013:

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

1.

3.

4.

di affidare alla Societa Cooperativa PULIMAX, con sede in Canosa di Puglia alla Via
Nicolini n. 3, P. IVA n. 07211920728, l'esecuzione della pulizia straordinaria dei locali
allocati presso il piano rialzato degli Uffici comunali ubicati presso Via Bovio n. 3, per
un importo di € 1.452,00 IVA inclusa:

di affidare alla Ditta SERIMED s.n.c., con sede in Canosa di Puglia alla Via Ronco
Buonconsiglio n. 16, P. IVA n. 05442750724, |a fornitura ed il montaggio della targa
riportante la denominazione dell'Ufficio Politiche Sociali e dell'Ufficio di Piano, da
apporre all'esterno degli stessi ubicati in Via Bovio n. 3, per un importo di € 435,60 IVA
inclusa;

di impegnare la complessiva somma di € 1.887,60 necessaria per la realizzazione dei
servizi di cui sopra, al Cap. 1416.10 — Imp. 448/2011;

di provvedere alla liquidazione ed al pagamento dei rispettivi importi a favore delle
Ditte di cui sopra, a seguito di presentazione di regolari fatture.

=3 SET.2013



